АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  №31

«09 » апреля 2021г. с. Большие Чапурники

О внесении изменений в Положение о прохождении муниципальной службы в
Большечапурниковском сельском поселении Светлоярского муниципального
района Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации
Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области от 04.07.2017 №45

В соответствие с протестом прокуратуры Светлоярского района Волгоградской области от
30.03.2021 №86-54/2021, на Положение «О прохождении муниципальной службы в
Большечапурниковском сельском поселении Светлоярского муниципального района
Волгоградской области», утвержденное постановлением администрации
Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области 04.07.2017 №45, в целях приведения в соответствии с
внесенными изменениями в статью 13 Федерального закона от 27.10.2020 №347-Ф3 О
внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в
Российской Федерации», принимая во внимание ч.З ст. 13 Федерального закона oi
02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в новой
редакции, в соответствие с Уставом Болынечапурниковского сельского поселения
Светлоярского Муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Дополнить Раздел 3 Положения о прохождении муниципальной службы в
Большечапурниковском сельском поселении Светлоярского муниципального района
Волгоградской области, утвержденного постановлением администрации
Болынечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального район;
Волгоградской области от 04.07.2017 №45, подпунктом 5. Следующего содержания: -
«5. Муниципальный служащий Болынечапурниковского сельского поселения,
являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной
комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального
служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересь:
муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного
самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования -
период замещения ими соответствующей должности».
2. Настоящее постановление, подлежит обнародованию в установленном порядке на
территории Болынечапурниковского сельского поселения и вступает в законную сил;.  ̂
момента его обнародования.
3. Настоящее постановления подлежит размещению на официальном сайт
администрации Болынечапурниковского сельского поселения в многофункциональной
электронной сети «Интернет».
4. Во исполнение пункта 3 Протеста прокуратуры Светлоярского района Волгограде:: й
области от 30.03.2021 №86-54/2021 о внесении изменений в нормативный правовой акт.
в установленном порядке уведомить прокурора Светлоярского района Волгограде:’: й
области.